

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都永陵博物馆智能化提升改造采购项目
- 3、项目编号：成都市政采（2021）A0028号
- 4、采购内容：成都永陵博物馆
- 5、开标地点：本项目为不见面开标项目。开标地点为：成都市公共资源交易服务中心“政府采购云平台”。登录成都市公共资源交易服务中心门户网站（<https://www.cdggzy.com>）—用户中心—政府采购云平台。本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：成都永陵博物馆
- 7、预算执行确认书编号：(2020)3456号
- 8、采购预算金额：120万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-05-31
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-06-21 09:30:00
- 13、供应商报名情况：成都北玄门网络科技有限公司,成都茂城建设工程有限公司,四川众和晟科技有限公司,中通服科信息技术有限公司,四川承兴建设工程有限公司,四川鑫铂电子工程有限公司,资阳市鼎立建筑安装工程有限责任公司,四川索安机电工程有限公司,八核云电信成都股份有限公司,贵州万华科技有限公司,南京科安电子有限公司,四川省中兴元建设工程有限公司,成都华建建筑智能化工程有限公司,四川岱扬建设工程有限公司,江苏晋思建筑科技集团有限公司,上海长江智能科技股份有限公司,成都潮冕鑫翰网络科技有限公司17家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：成都华建建筑智能化工程有限公司,南京科安电子有限公司,贵州万华科技有限公司,江苏晋思建筑科技集团有限公司,四川岱扬建设工程有限公司,上海长江智能科技股份有限公司6家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过 自行组建 的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
谢国威		专家	/	组长
冯谦		专家	/	
傅建		专家	/	
刘登仕		采购人代表	/	
周永钢		专家	/	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用 综合评分法 ， 具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

四川岱扬建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未按要求提供防火墙认证证书;7. 未按要求提供防火墙认证证书
4. 防火墙和交换机缺失相关证书 。;7. 防火墙和交换机缺失相关证书 。
4. 核心交换机和防火强无入网证书;7. 核心交换机和防火强无入网证书
4. 交换机、防火墙未提供电信设备进网许可证，防火墙未提供信息安全产品认证证书;7. 交换机、防火墙未提供电信设备进网许可证，防火墙未提供信息安全产品认证证书
4. 核心交换机、防火墙无进网许可证、销售许可证;7. 核心交换机、防火墙无进网许可证、销售许可证
成都华建建筑智能化工程有限公司,不符合,说明: 4. 未按要求提供显示器节能证书;7. 未按要求提供显示器节能证书
4. 未提供显示器节能证书;7. 未提供显示器节能证书
4. 无显示器强制节能证书。;7. 无显示器强制节能证书。
4. 显示器未提供强制节能认证证书;7. 显示器未提供强制节能认证证书
4. 显示器无节能认证证书;7. 显示器无节能认证证书

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川岱扬建设工程有限公司,不符合,说明: 4. 未按要求提供防火墙认证证书;7. 未按要求提供防火墙认证证书
4. 防火墙和交换机缺失相关证书 。;7. 防火墙和交换机缺失相关证书 。
4. 核心交换机和防火强无入网证书;7. 核心交换机和防火强无入网证书
4. 交换机、防火墙未提供电信设备进网许可证，防火墙未提供信息安全产品认证证书;7. 交换机、防火墙未提供电信设备进网许可证，防火墙未提供信息安全产品认证证书
4. 核心交换机、防火墙无进网许可证、销售许可证;7. 核心交换机、防火墙无进网许可证、销售许可证
成都华建建筑智能化工程有限公司,不符合,说明: 4. 未按要求提供显示器节能证书;7. 未按要求提供显示器节能证书
4. 未提供显示器节能证书;7. 未提供显示器节能证书
4. 无显示器强制节能证书。;7. 无显示器强制节能证书。
4. 显示器未提供强制节能认证证书;7. 显示器未提供强制节能认证证书
4. 显示器无节能认证证书;7. 显示器无节能认证证书

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按投标人综合得分从高到低排序。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	成都永陵博物馆智能化提升改造(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	南京科安电子有限公司	1100449元	54.0	30.0	84.0	1
2	江苏晋思建筑科技集团有限公司	1106313.45元	50.0	29.84	79.84	2
3	上海长江智能科技股份有限公司	1141527.50元	29.0	28.92	57.92	3
4	贵州万华科技有限公司	1195178.20元	29.0	27.62	56.62	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：南京科安电子有限公司

第二中标候选人：江苏晋思建筑科技集团有限公司

第三中标候选人：上海长江智能科技股份有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

谭国成 冯军 傅建 孙永刚 周永刚

2021年6月21日